別記第２号様式（第３条関係）

　　年　　月　　日
　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
和歌山県地球温暖化防止活動推進員養成講座及び地域
啓発活動等参加報告書

　下記のとおり、和歌山県地球温暖化防止活動推進員設置要綱第２条第４号に規定する和歌山県地球温暖化防止活動推進員養成講座及び地域啓発活動等に参加したので報告します。

記
	参加した和歌山県地球温暖化防止活動推進員養成講座
	受講日時

	参加した地域啓発活動等
	活動日時
	主催（団体）

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。